
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie  Nr  36/2012 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 28 marca 2012 r. 
 
 

 
w sprawie: informacji o przebiegu wykonania bud żetu gminy Nowe Miasto 
Lubawskie  za  2011 r. 

 
 

Na podstawie art.266  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240). 
 

zarządzam: 
 
 
§  1. Przedstawiam informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za   2011 r. , 
informację  o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie za  2011 r., oraz informację  o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej. 
 
   1) Radzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
   2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie 
 
§  2. Informacja określona w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 
 
§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęci i podlega ogłoszeniu. 
 
 
      
 
          Wójt 
 
                                                                                     Tomasz Waruszewski 


